[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO DIA 09/03/2023, REFERENTE À DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  – EDITAL Nº 02/2023 QUE MENCIONA:

CONSIDERANDO que houve problema de ordem técnica ao enviar o arquivo para publicação;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e da transparência que a Administração Pública deve se orientar para uma prestação de um serviço eficiente;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso das suas atribuições, TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO DIA 09/03/2023, REFERENTE À DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  – EDITAL Nº 02/2023 E PUBLICA NA DATA DO DIA 10/03/2023 NOVO RESULTADO DA  CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  – EDITAL Nº 02/2023.

Santa Luzia/MG,  10 de março de 2023.

Luiz Sérgio Ferreira Costa
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png